[ 11-1 ]
SK
RU
VS
TY
CK
EN
 &

4 Parallellism mellan styrklackens sida  Max 0,01 på
 och den fasta backens sida.  backens hela bredd 0,015.
1 Parallellism mellan arbetsstyckets
 ovanplan och kroppens underplan 0,015 per 100 0,02
2 Minimalt ”lyft” av arbetsstycket
 vid fastspänning, 0,015 0,03
Tillåtna backdimensioner för maximal spännkraftSpännkraft (Kn)
Modell Inställning 4 3 2 1
VC103 Höjd - 40 60 110
VC104 Bredd - 100 120 175
VE100 Höjd - 40 60 110
 Bredd - 100 120 175
VQX100 Höjd - 35 50 90
VM100 Bredd - 100 115 150
VE125 Höjd - 50 70 125
VE125L Bredd - 125 150 210
VQX125 Höjd - 40 60 100
VM125 Bredd - 125 145 190
VE160 Höjd - 60 85 135
VE160L Bredd - 160 190 250
VQX160 Höjd 45 60 85 150
 Bredd 160 180 210 280
VE200 Höjd - 70 100 160
VE200L Bredd - 200 245 340

• Minimalt rörelselyft ger högsta noggrannhet
• Lämplig att monteras i rad för fastspänning av långa arbetsstycken
• Backmaterial i härdat stål
• Standardtillbehör: spännjärn, T-muttrar, bultar, handtag, spånskydd
* Noll avser fastspänning utan kraftförstärkning
Gul modell med stort spännområde
och stålkropp med låg bygghöjd
Spännkraft (Kn)
Inställning 3 2 1 0
VE100N 25 17 9 8
VE125N 30 21 12 8
VE160N 45 32 20 10
VE200N 45 32 20 10
 Modell Backbredd  Backhöjd Slaglängd Total höjd Arbetshöjd Max. bredd Total längd Max. spännkraft Vikt
  mm mm mm mm mm mm mm mm kg
 VE100N 100 40 128 115 75 109 355 25 19
 VE125N 125 50 204 135 85 135 455 30 35
 VE160N 160 60 274 160 100 170 555 45 62
 VE200N 200 70 303 180 110 214 605 45 95
 Modell A B C D E F G H J K L M N P Q R S T U V
 VE100N 355 112,5 242,5 273 82 38,5 160,5 14 115 75 40 73 64 128 43 180 30 72 103 100
 VE125N 455 145 310 370 85 60 225 18 135 85 50 84 76 204 50 180 30 72 126 125

SK
RU
VS
TY
CK
EN
 &
 T
IL
LB
EH
ÖR
11
Kraftskruvstycke VE-LN
 Modell Backbredd (mm) Backhöjd (mm) Backöppning (mm) Total höjd (mm) Total längd (mm) Max. spännkraft (kN) Vikt (kg)
 VE125LN 125 50 265 85 510 30 38
 VE160LN 160 60 354 100 635 45 69
 VE200LN 200 70 405 110 710 45 108
Spännkraft (Kn)
Modell 4 3 2 1 0
VE125LN - 30 21 12 8

SK
RU
VS
TY
CK
EN
 &
 T
IL
LB
EH
ÖR
11
Kraftskruvstycke VE 125N-15/VQX 125-15
 Modell Backbredd (mm) Backhöjd (mm) Backöppning (mm) Total höjd (mm) Bashöjd (mm) Total bredd (mm) Total längd(mm) Max. spännkraft (kN) Vikt (kg)
 VE125N-15 125 50 204 135 85 135 455 30 35
 VQX125N-15 124,5 40 205 140 100 135 451,5 40 35
VE125N-15
VQX125N-15
Spännkraft (Kn)

 &
 T
IL
LB
EH
ÖR
11
SVF-A Modulskruvstycke
Backar för enkel uppspänning
Material: Verktygsstål som är slipat och härdat till HRC 55.
SPÄNNKRAFT
SVF-50: 1 000 kgf
SVF-72: 2 000 kgf
SVF-100: 3 000 kgf
 Artikel nr A B C D E F G H I J K L M N O P Q R kg
 SVF-A-5030-80* 300 50 30 80 60,6 35 14 75 24,8 50 10 12 12,5 70 0,50 160 1,5 12 6,5
 SVF-A-5030-100* 300 50 50 100 60,6 35 14 75 24,8 50 10 12 12,5 100 0,50 100 1,5 12 6,5
 SVF-A-5040-80 400 50 40 80 60,6 35 14 75 24,8 50 10 12 12,5 80 0,50 240 1,5 12 8,5
 SVF-A-5040-100 400 50 50 100 60,6 35 14 75 24,8 50 10 12 12,5 100 0,50 200 1,5 12 8,5
 SVF-A-5050-80 500 50 50 80 60,6 35 14 75 24,8 50 10 12 12,5 90 0,50 320 1,5 12 10,0
 SVF-A-5050-100 500 50 50 100 60,6 35 14 75 24,8 50 10 12 12,5 100 0,50 300 1,5 12 10,0
 SVF-A-5060-80 600 50 60 80 60,6 35 14 75 24,8 50 10 12 12,5 100 0,50 400 1,5 12 11,5
 SVF-A-5060-100 600 50 50 100 60,6 35 14 75 24,8 50 10 12 12,5 100 0,50 400 1,5 12 11,5
 SVF-A-5070-80 700 50 70 80 60,6 35 14 75 24,8 50 10 12 12,5 110 0,50 480 1,5 12 13,0
 SVF-A-5070-100 700 50 50 100 60,6 35 14 75 24,8 50 10 12 12,5 100 0,50 500 1,5 12 13,0
 SVF-A-7240-100* 400 72 50 100 82,2 48 18 112 39,7 72 14 16 21,3 100 0,70 200 2,0 16 19,0
 SVF-A-7250-100 500 72 50 100 82,2 48 18 112 39,7 72 14 16 21,3 100 0,70 300 2,0 16 24,5
 SVF-A-7260-100 600 72 50 100 82,2 48 18 112 39,7 72 14 16 21,3 100 0,70 400 2,0 16 27,0
 SVF-A-7270-100 700 72 50 100 82,2 48 18 112 39,7 72 14 16 21,3 100 0,70 500 2,0 16 30,0
 SVF-A-10040-100* 400 100 50 100 93,2 48 18 115 43,1 72 14 16 22,2 100 0,85 200 2,5 16 29,0
 SVF-A-10050-100 500 100 50 100 93,2 48 18 115 43,1 72 14 16 22,2 100 0,85 300 2,5 16 37,0
 SVF-A-10060-100 600 100 50 100 93,2 48 18 115 43,1 72 14 16 22,2 100 0,85 400 2,5 16 41,0
 SVF-A-10070-100 700 100 50 100 93,2 48 18 115 43,1 72 14 16 22,2 100 0,85 500 2,5 16 45,0
Skruvstycket är utrustat för att spänna 4 detaljer som standard
Om det behövs spännas fler detaljer så går det att köpa till extra backar.
* Dessa kan endast spänna 3 detaljer
[ 11-26 ]

 &
 T
IL
LB
EH
ÖR
11
SVF-B Modulskruvstycke
Backar för dubbel uppspänning
Material: Verktygsstål som är slipat och härdat till HRC 55.
SPÄNNKRAFT
SVF-50: 1 000 kgf
SVF-72: 2 000 kgf
SVF-100: 3 000 kgf
 Artikel nr A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S kg
 SVF-B-5030-80* 300 50 30 80 44 50 14 75 24,8 50 10 12 12,5 70 0,50 160 1,5 12 36 6,5
 SVF-B-5030-100* 300 50 50 100 44 50 14 75 24,8 50 10 12 12,5 100 0,50 100 1,5 12 36 6,5
 SVF-B-5040-80 400 50 40 80 44 50 14 75 24,8 50 10 12 12,5 80 0,50 240 1,5 12 36 7,6
 SVF-B-5040-100 400 50 50 100 44 50 14 75 24,8 50 10 12 12,5 100 0,50 200 1,5 12 36 7,6
 SVF-B-5050-80 500 50 50 80 44 50 14 75 24,8 50 10 12 12,5 90 0,50 320 1,5 12 36 9,0
 SVF-B-5050-100 500 50 50 100 44 50 14 75 24,8 50 10 12 12,5 100 0,50 300 1,5 12 36 9,0
 SVF-B-5060-80 600 50 60 80 44 50 14 75 24,8 50 10 12 12,5 100 0,50 400 1,5 12 36 10,5
 SVF-B-5060-100 600 50 50 100 44 50 14 75 24,8 50 10 12 12,5 100 0,50 400 1,5 12 36 10,5
 SVF-B-5070-80 700 50 70 80 44 50 14 75 24,8 50 10 12 12,5 110 0,50 480 1,5 12 36 12,0
 SVF-B-5070-100 700 50 50 100 44 50 14 75 24,8 50 10 12 12,5 100 0,50 500 1,5 12 36 12,0
 SVF-B-7240-100* 400 72 50 100 65 74 18 112 39,7 72 14 16 21,3 100 0,70 200 2,0 16 52 19,0
 SVF-B-7250-100 500 72 50 100 65 74 18 112 39,7 72 14 16 21,3 100 0,70 300 2,0 16 52 27,0
 SVF-B-7260-100 600 72 50 100 65 74 18 112 39,7 72 14 16 21,3 100 0,70 400 2,0 16 52 25,0
 SVF-B-7270-100 700 72 50 100 65 74 18 112 39,7 72 14 16 21,3 100 0,70 500 2,0 16 52 27,5
 SVF-B-10040-100* 400 100 50 100 70 7 18 115 43,1 72 14 16 22,2 100 0,85 200 2,5 16 65 26,5
 SVF-B-10050-100 500 100 50 100 70 75 18 115 43,1 72 14 16 22,2 100 0,85 300 2,5 16 65 32,5
 SVF-B-10060-100 600 100 50 100 70 75 18 115 43,1 72 14 16 22,2 100 0,85 400 2,5 16 65 36,6
 SVF-B-10070-100 700 100 50 100 70 75 18 115 43,1 72 14 16 22,2 100 0,85 500 2,5 16 65 41,0
Skruvstycket är utrustat för att spänna 4 detaljer som standard.
Om det behövs spännas fler detaljer så går det att köpa till extra backar.
* Dessa kan endast spänna 3 detaljer.
[ 11-28 ]

 &
 T
IL
LB
EH
ÖR
11
SVF-B Modulskruvstycke
Backar för dubbel uppspänning
RIKTNING SPÄNNKRAFT
MAX BREDD PÅ ARBETSSTYCKEN SOM KAN SPÄNNAS
 Brtikel nr 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st
 SVF-B-5030 176 82 32 21 - -
 SVF-B-5040 276 132 65 46 23 17
 SVF-B-5050 376 182 98 71 43 34
 SVF-B-5060 476 232 132 96 63 50
 SVF-B-5070 576 282 165 121 83 67
 SVF-B-7240 217 100 33 20 - -
 SVF-B-7250 317 150 65 45 16 -
 SVF-B-7260 417 200 100 70 36 27

EN
 &
 T
IL
LB
EH
ÖR
11
Tillbehör
BAS TILL SKRUVSTYCKE ( För SVF-A och SVF-B )
STAIONÄR BACK - HEAVY DUTY ( För SVF-B )
STATIONÄR RÄFFLAD BACK ( För SVF-B )
STATIONÄR BACK - STANDARD ( För SVF-A )
STATIONÄR BACK MED ANSLAG ( För SVF-B )
 Art nr A B C kg
 SVF-AB01-5030-80 50 300 50 4,0
 SVF-AB01-5030-100 50 300 50 4,0
 SVF-AB01-5040-80 50 400 50 5,3
 SVF-AB01-5040-100 50 400 50 5,3
 SVF-AB01-5050-80 50 500 50 6,7
 SVF-AB01-5050-100 50 500 50 6,7
 SVF-AB01-5060-80 50 600 50 8,0
 SVF-AB01-5060-100 50 600 50 8,0
 SVF-AB01-5070-80 50 700 50 9,5
 SVF-AB01-5070-100 50 700 50 9,5
 SVF-AB01-7240-100 72 400 72 11,2
 SVF-AB01-7250-100 72 500 72 14,0
 SVF-AB01-7260-100 72 600 72 17,0
 SVF-AB01-7270-100 72 700 72 20,0
 SVF-AB01-10040-100 100 400 72 16,0
 SVF-AB01-10050-100 100 500 72 20,0
 SVF-AB01-10060-100 100 600 72 24,0
 SVF-AB01-10070-100 100 700 72 28,0
 Art nr A B C D E kg
 SVF-AB02-50 50 50 25 30 12,5 0,6
 SVF-AB02-72 72 74 40 44 21,5 2,0
 SVF-AB02-100 100 75 43 64 22,0 2,6
 Art nr A B C D E kg
 SVF-ABG02-50 50 50 25 30 12,5 0,6
 SVF-ABG02-72 72 74 40 44 21,5 2,0
 SVF-ABG02-100 100 75 43 64 22,0 2,6
 Art nr A B C D E kg
 SVF-ABG02-50 50 50 25 30 12,5 0,6
 SVF-ABG02-72 72 74 40 44 21,5 2,0
 SVF-ABG02-100 100 75 43 64 22,0 2,6
 Art nr A B C D E F kg
 SVF-ABS02-502 50 50 25 30 12,5 2 0,6
 SVF-ABS02-505 50 50 25 30 12,5 5 0,6
 SVF-ABS02-722 72 74 40 44 21,5 5 2,0
 SVF-ABS02-725 72 74 40 44 21,5 5 2,0
 SVF-ABS02-1002 100 75 43 64 22,0 2 2,6
 SVF-ABS02-1005 100 75 43 64 22,0 5 2,6
[ 11-30 ]
SK
RU
VS
TY
CK
EN
 &
 T
IL
LB
EH
ÖR
11
Tillbehör
STATIONÄR RÄFFLAD BACK - STANDARD ( För SVF-A )
STATIONÄR BACK MED ANSLAG - STANDARD ( För SVF-A )
RÖRLIG BACK ( För alla modeller )
RÖRLIG BACK MED ANSLAG ( För alla modeller )
RÖRLIG RÄFFLAD BACK ( För alla modeller )
 Art nr A B C D E kg
 SVF-ABG03-50 50 35 25 30 12,5 0,4
 SVF-ABG03-72 72 48 40 44 21,5 1,1
 SVF-ABG03-100 100 48 43 64 22,0 1,7
 Art nr A B C D E kg
 SVF-AB04-50 50 12 24,3 30 12,5 0,2
 SVF-AB04-72 72 18 39,3 44 21,5 0,6
 SVF-AB04-100 100 21 42,0 64 22,0 1,0
 Art nr A B C D E kg
 SVF-ABG04-50 50 12 24,3 30 12,5 0,2
 SVF-ABG04-72 72 18 39,3 44 21,5 0,6
 SVF-ABG04-100 100 21 42,0 64 22,0 1,0
 Art nr A B C D E F kg
 SVF-ABS03-502 50 50 25 30 12,5 2 0,4
 SVF-ABS03-505 50 50 25 30 12,5 5 0,4
 SVF-ABS03-722 72 48 40 44 21,5 2 1,1
 SVF-ABS03-725 72 48 40 44 21,5 5 1,1
 SVF-ABS03-1002 100 48 43 64 22,0 2 1,7
 SVF-ABS03-1005 100 48 43 64 22,0 5 1,7
 Art nr A B C D E F kg
 SVF-ABS04-502 50 12 24,3 30 12,5 2 0,2
 SVF-ABS04-505 50 12 24,3 30 12,5 5 0,2
 SVF-ABS04-722 72 18 39,3 44 21,5 2 0,6
 SVF-ABS04-725 72 18 39,3 44 21,5 5 0,6
 SVF-ABS04-1002 100 21 42,0 64 22,0 2 1,0
 SVF-ABS04-1005 100 21 42,0 64 22,0 5 1,0
[ 11-31 ]
SK
RU
VS
TY
CK
EN
 &
 T
IL
LB
EH
ÖR
11
Tillbehör
RÖRLIG SPÄNNKIL ( För SVF-A )
FAST BACK - HEAVY DUTY ( För SVF-B )
FAST RÄFFLAD BACK - HEAVY DUTY ( För SVF-B )
RÖRLIG SPÄNNKIL ( För SVF-B )
FAS BACK MED ANSLAG - HEAVY DUTY ( För SVF-B )
 Art nr A B C D E kg
 SVF-BG01-50 50 44 25 30 12,5 0,5
 SVF-BG01-72 72 65 40 44 21,5 1,8
 SVF-BG01-100 100 70 43 64 22,0 2,6
 Art nr A B C D E kg
 SVF-B01-50 50 44 25 30 12,5 0,5
 SVF-B01-72 72 65 40 44 21,5 1,8
 SVF-B01-100 100 70 43 64 22,0 2,6
 Art nr A B C D E F kg
 SVF-BS01-502 50 44 25 30 12,5 2 0,5
 SVF-BS01-505 50 44 25 30 12,5 5 0,5
 SVF-BS01-722 72 65 40 44 21,5 2 1,8
 SVF-BS01-725 72 165 40 44 21,5 5 1,8
 SVF-BS01-1002 100 70 43 64 22,0 2 2,6
 SVF-BS01-1005 100 70 43 64 22,0 5 2,6
 Art nr A B C kg
 SVF-A01-50 50 24 22 0,5
 SVF-A01-72 72 35 35 0,6
 SVF-A01-100 100 45 38 1,2
 Art nr A B C kg
 SVF-B01-50 50 22,5 18,0 0,2
 SVF-B01-72 72 35,0 29,0 0,6
 SVF-B01-100 100 45,0 32,9 1,3
[ 11-32 ]
SK
RU
VS
TY
CK
EN
 &
 T
IL
LB
EH
ÖR
11
Tillbehör
FAST BACK - STANDARD ( För SVF-B )
FAST RÄFFLAD BACK - STANDARD ( För SVF-B )
FAS BACK MED ANSLAG ( För SVF-B )
SVF-A SVF-B
 Art nr A B C D E kg
 SVF-BG03-50 50 30 25 30 12,5 0,4
 SVF-BG03-72 72 40 40 44 21,5 1,1
 SVF-BG03-100 100 44 43 64 22,0 1,7
 Art nr A B C D E F kg
 SVF-BS03-502 50 30 25 30 12,5 2 0,4
 SVF-BS03-505 50 30 25 30 12,5 5 0,4
 SVF-BS03-722 72 40 40 44 21,5 2 1,1
 SVF-BS03-725 72 40 40 44 21,5 5 1,1
 SVF-BS03-1002 100 44 43 64 22,0 2 1,7
 SVF-BS03-1005 100 44 43 64 22,0 58 1,7
[ 11-33 ]
SK
RU
VS
TY
CK
EN
 &
 T
IL
LB
EH
ÖR
11
Tillbehör
FAST MJUK BACK
RÖRLIG MJUK BACK
HÄRDAD V-BACK
PARALLELLBIT
DISTANSER
 Art nr A B C D kg
 SVF-S01-50 50 17 25 5 0,2
 SVF-S01-50W 80 27 25 5 0,4
 SVF-S01-72 72 19 40 8 0,4
 SVF-S01-72W 115 30 40 8 1,1
 SVF-S01-100 100 25 43 10 0,9
 SVF-S01-100W 150 35 43 10 1,8
 Art nr A B C D kg
 SVF-S02-50 50 21 24,5 13 0,3
 SVF-S02-50W 80 34 24,5 13 0,7
 SVF-S02-72 72 26 39,5 19 1,0
 SVF-S02-72W 115 40 39,5 19 1,9
 SVF-S02-100 100 35 42,5 25 2,0
 SVF-S02-100W 150 50 42,5 25 3,2
 Art nr A B C D
 SVF-S03-50 50 25 5 42
 SVF-S03-72 72 40 8 62
 SVF-S03-100 100 43 10 62
 Art nr E H BACK max kg
 SVF-S03-50 2 54,98 Ø 70 0,2
 SVF-S03-72 3 82,45 Ø 110 0,6
 SVF-S03-100 4 90,24 Ø 160 1,2
 Art nr A B C D H K kg
 SVF-S04-50-17 49,5 5 30 6 17 12,3 0,03
 SVF-S04-50-20 49,5 5 30 6 20 12,3 0,04
 SVF-S04-50-22 49,5 3 30 6 22 12,3 0,03
 SVF-S04-72-25 71,5 5 44 7 25 18,4 0,07
 SVF-S04-72-30 71,5 5 44 7 30 18,4 0,08
 SVF-S04-72-35 71,5 5 44 7 35 18,4 0,10
 SVF-S04-72-37 71,5 3 44 7 37 18,4 0,15
 SVF-S04-100-29 99,5 8 64 9 29 21,0 0,18
 SVF-S04-100-33 99,5 8 64 9 33 21,0 0,21
 SVF-S04-100-38 99,5 8 64 9 38 21,0 0,24
 SVF-S04-100-40 99,5 5 64 9 40 21,0 0,10
 Art nr A B C kg
 SVF-S05-10 10 18 6,5 0,01
 SVF-S05-15 15 18 6,5 0,02
 SVF-S05-23 23 18 6,5 0,03
 SVF-S05-100-15 15 25 9,0 0,03
 SVF-S05-100-20 20 25 9,0 0,04
 SVF-S05-100-25 25 25 9,0 0,05